
10. dílčí smlouva
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ROZVOJE 

G1NIS ENTERPRISE+ VČ. ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ
SLUŽBY

Smluvní sírany:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2. Praha 1. PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka. a.s.. č. účtu: 27-0005157998/6000

zastoupené: Ing. Davidem Vorlíčkem. pověřeným řízením informatických aplikací
Magistrátu hl. m. Prahy

číslo smlouvy Objednatele: DOH/40/03/003479/2018 

(dále jen ..Objednatel**)

a

ADVICE.CZ Solutions s.r.o.
se sídlem: Platnéřská 90/13. Staré Město. 110 00 Praha 1 

IČO: 24731838. DIČ: CZ24731838
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.

oddíl C. vložka 169633
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic a.s.. č. účtu: 2111378785/2700 

zastoupená: Pavlem Dovhomiljou, jednatelem 

číslo smlouvy Poskytovatele:

(dále jen „Poskytovatel")

Smluvní strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „Integrace modulu 
GINIS DDP s agendou SDP a CIS POP v rámci zón placeného stání* za podmínek 

uvedených v Rámcové dohodě o poskytování služeb rozvoje GINIS ENTERPRISE+

CeiúfiU. ■»q£i pkLňu :
iKJVt
V.lid M A. TOA. Ou, o« 
pudím d» 11 ii»umiin m



vř. elektronické spisové služby ze dne 19. 7. 2018 (dále jen ..Rámcová dohoda**), a za 
podmínek uvedených níže v této dílčí smlouvě (dále jen „Smlouva"):

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem plněni jc poskytováni odborných služeb spočívajících v 
koordinaci projektového řízeni aktuálních projektu Objednatele vztahujících 
se k aplikačnímu programovému vybaveni GINIS, a to zejména v oblasti 
migrace aplikaci do datového centra Objednatele a dalších projektů dle 
zadání Objednatele uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy. Detailní 
specifikace plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

1.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plněni dle předchozího 
odstavce na bázi ělověkodní (ČD). přičemž tyto budou objednávány dle 
následujícího postupu:
1.2.1 Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu účinnosti této Smlouvy 

formou pokynu písemně zadat Poskytovateli realizaci požadovaných 
činností (dále jen ..Pokyn'*) a Poskytovatel je povinen dle Pokynu 
nabídnout příslušné plněni, přičemž tento Pokyn musí obsahovat:
a) konkrétní označeni a bližší specifikaci plnění, které je zadáno;
b) termín dokončení plnění:
c) Objednatelem předpokládaný rozsah plnění, případně cenu za 

plnění stanovenou v souladu s cenovými podmínkami uvedenými 
v této Smlouvě.

1.2.2 V reakci na přijatý Pokyn Objednatele je Poskytovatel povinen do pěti 
(5) pracovních dnů doručit Objednateli písemnou akceptaci Pokynu, 
nebo sdělit Objednateli vady Pokynu bránicí mu poskytnout 
požadované plněni. Vadou Pokynu je zejména neurčitost zadáni, 
nepřiměřeně krátký termín plnění nebo zjevně nízký rozsah 
odhadované pracnosti, přičemž v takovém případě je Poskytovatel 
povinen tyto skutečnosti konkrétně a detailně specifikovat a 
odůvodnit. Neodstrani-li Objednatel vady Pokynu, je Poskytovatel 
povinen průběžně na trvání tohoto stavu Objednatele upozorňovat, a 
to až. do té doby, než Objednatel rozhodne, že svůj Pokyn bere zpět, 
nebo specifikované vady odstraní.

1.2.3 Akceptace plnění dle tohoto článku Smlouvy probíhá písemným 
schválením výkazu poskytnutého plnění předloženého 
Poskytovatelem do pěti (5) pracovních dnů po konci každého 
kalendářního měsíce, ve kterém byly poskytovány služby dle této 
Smlouvy, Objednateli. Objednatel ve lhutě deseti pracovních (10) dnů 
ode dne předloženi výkazu plnění ke schválení tento výkaz plněni 
schválí, nebo sdělí Poskytovateli odůvodněné výhrady k obsahu 
předloženého výkazu plněni, zejména tehdy, pokud výkaz plnění 
neodpovídá skutečně poskytnutému plněni v daném měsíci. 
Poskytovatel na základě výhrad Objednatele předloží opravený výkaz

1.



plnění do pěli (5) pracovních dnú ode dne obdržení výhrad 
Objednatele. Schvalováni opraveného výkazu plněni se řídi tímto 
ustanovením. Tento postup lze použit i opakovaně. Nevznese-li 
Objednatel k výkazu plnění připomínky nebo výhrady ve 
1 hutě deseti (10) pracovních dnů po doručení písemné výzvy 
Poskytovatele, považuje se výkaz plnění marným uplynutím této 
lhůty ze strany Objednatele za akceptovaný.

Poskytovatel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávněni k výkonu prá\a 
užít výstup služeb poskytnutých na základě této Smlouvy za odměnu a za 
podmínek uvedených v Rámcové dohodě. Právem užít výstup služeb se 
ve smyslu této Smlouvy rozumí právo nerušeného užíváni výstupu služeb v 
souladu s omezeními stanovenými v Rámcové dohodě po celou dobu jeho 
autorské ochrany.

1.3

2. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za plnění poskytnuté na základě této Smlouvy je stanovena v Příloze č. 
3 této Smlouvy.
Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle Rámcové dohody.
Poskytovatel má právo za fádně a včas provedené služby vystavit 
Objednateli fakturu za podmínek stanovených v Rámcové dohodě a 
v přílohách této Smlouvy.
Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze 
v případě změny sazeb příslušné daně z přidané hodnoty.
Fakturace za plněni poskytnuté Poskytovatelem bude provedena způsobem 
uvedeným v Rámcové dohodě.
Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle 
platných a účinných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. Faktury jsou splatné do 30 (třiceti) dnú od data jejich doručení 
Objednateli.

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb.. o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
zněni pozdějších předpisů. Uveřejnění této Smlouvy \ registru smluv zajisti 
Objednatel.

3.

3.1

3.2



Tato Smlouva se uzavírá na dobu ode dne nabytí její účinnosti do předání a 
akceptace všech plnění v souladu s harmonogramem plnění Přílohy č\ 1 této 
Smlouvy. Nároky Objednatele z vad plnění tím nejsou dotčeny.
Místem plnění je sídlo Objednatele, případně jiná místa na území České 
republiky určená Objednatelem.

3.3

3.4

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ4.

Sankce za neplnění služeb podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této 
Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody.
Záruka jc poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové 
dohody.

4.1

4.2

5. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

5.1 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, které budou zastupovat 
smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s 
plněním této Smlouvy.

5.2 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech:
Za Objednatele: Ing. David Vorlíčck
tel.: 
e-mail:
Za Poskytovatele: Pavel Dovhomilja 

tel.: 
email:

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech:
Za Objednatele: lng. David Vorlíček
tel.:
e-mail:
Za Poskytovatele: Tomáš Knížek
tel.:
email:



Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech:
Za Objednatele: Bc. Jan Kolář

tel.:
e-mail:

Za Poskytovatele: Jiří Košťál 

tel.: 
email:
Smluvní' strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou 
však povinny takovou změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to bez 
zbytečného odkladu. Taková změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je 
druhé smluvní straně doručeno písemné oznámení o změně.
Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy, zápisy zjednání a 
dodatky ke Smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich zástupci.

5.3

5.4

6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

6.1 Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními 
Rámcové dohody.

6.2 Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy:
Příloha c. 1 - Zadání Objednatele 

Příloha č. 2 - Detailní specifikace plněni 
Příloha č. 3 - Cena

6.3 Smluvní strany výslovné souhlasí, aby byla tato Smlouva uveřejněna 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná. Dále Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovažuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, a uděluje svoleni s jejich 
uveřejněním.

6.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni teto smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zajisti Objednatel.



Na důkaz svého souhlasu s obsahem lélo Smlouvy k ní smluvní sírany 
připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb.. o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znéni 
pozdějších předpisu.

6.5

Objednatel Poskytovatel

V Praze V Praze

Pavel
Dovhomil

Digitálně podepsal 
Pavel Dovhomilja 
Datum: 2019.12.09 
09:33:26 +01'Wja

Hlavni město Praha ADVICE.CZ Solutions s.r.o.

Pavel Dovhomilja
jednatel

lng. David Vorliček
pověřený řízením inťormatických aplikaci 

MHMP



Příloha č. 1 Dílčí smlouvy - Zadání Objednatele

Tato příloha je nedílnou součásti Dílčí smlouvy k veřejné zakázce s názvem ..Integrace 
modulu GINIS DDP s agendou SDP a CIS POP v rámci zón placeného stání *. Tato 
příloha obsahuje podrobné vymezeni předmčtu veřejné zakázky (resp. Dílčí smlouvy). 
Požadavky specifikované v této příloze považuje Zadavatel za minimální a na jejich splnění 
trvá.

Předmět a termín plněni
Předmětem plnění je kompletní zajištěni integrace, včetně všech návazností, ekonomického 
systému GINIS. konkrétně modulu DDP na informační systém ASDP (agendy správy 
dopravních přestupků) a CIS POP (centrální informační systém parkovacích oprávnění 
v rámci zón placeného stání.
Implementace rozhraní a následné propojení systému GINIS® x CIS a GINIS® x ASDP. 
Cílem integrace je automatizace ekonomických procesů, spojených se správou pohledávek 
a poplatku (včetně případných přestupků) v rámci agendy ,.ZPS" (zóny placeného stáni). 
Služby budou poskytovány v maximálním rozsahu 90 člověkodnů.
Předpokládaný termín plnění je stanoven od podpisu smlouvy na T + 4 týdny.
Zhotovitel na základě písemných pokynů Zadavatele provede odborné služby v oblasti 
projektů GINIS a to v prostředí určeném Zadavatelem, a to dle následující specifikace:

• dodávka multiliccncie webových služeb GINIS® XRG/DDP:
■ dodávka multilicence webových služeb GINIS® XRG/GIN;
■ analýzu v oblasti integrace dopravních přestupků a zón parkovacích stáni:
• zpracování návrhu dodávaného řešeni integrace:
■ implementace dodávaného řešeni na základě schváleného návrhu řešeni:
■ implementace v testovacím prostředí:
■ zahájeni, součinnost a vyhodnocení testovacího provozu, max. rozsah 8 hodin:
■ implementace v produktivním prostředí;
■ předání dodávaného řešeni do rutinního prostředí formou akceptačního protokolu:
• projektové řízení;
■ maitenance na 12 měsíců

Zhotovitel za účelem realizace veřejné zakázky poskytne Zadavateli nejméně 5 členů 
odborného týmu. jejichž životopisy doloží v rámci technické části zadávací dokumentace. 
Zadavatel požaduje u každého jednotlivého člena odborného týmu prokázání nejméně 5 let 
odborné praxe v oblasti aplikačního programového vybaveni.



Příloha č. 2 Dílčí smlouvy - Detailní specifikace plnění

1. Předmět plnění

- Dodávka řešeni XRG GIN Sdílené služby GINIS 

-1 registrované řešeni - neomezená licence (MČ 1-57)

- Dodávka řešeni XRG DDP Přijmy a pohledávky

-1 registrované řešeni - neomezená licence (MČ 1-57)

- Zpracováni dokumentu - analýzy v rámci dodávaného řešeni, včetně návrhu řešeni integrace 
dopravních přestupků a zón parkovacích stáni

- Zajištěni administrace dodávaného řešeni

- Implementace schváleného řešeni do testovacího prostředí, součinnost a vyhodnoceni 
testovacího provozu

- Implementace do produktivního prostředí a předáni řešeni formou akceptačniho protokolu

- V rámci předmětu plněni je poskytnuta SW maintenance na 12 mésiců

- Dodavatel zajisti po celou dobu projektové řízeni na dodávané řešeni

2. Harmonogram:
1. Analýza, návrh řešeni T+10
2. Implementace T+20
3. Akceptace - předáni do ostrého provozu T+25 
T- datum podpisu smlouvy

3, Požadavky na součinnost:

MHMP
- schváleni dílčích části dokumentů
- schválení Implementační analýzy
- akceptace návrhů řešení
- akceptace dílčích plněni
- akceptace plněni
- zajištěni součinnosti dalších dodavatelů/subdodavatelů
- podpora projektového řízení
- koordinace integračních aktivit
- koordinace dodavatelů/subdodavatelů
- metodická podpora

MČ Praha XX
- konzultace
- zajištěni odpovídajícího HW a SW vybaveni
- zajištění síťových prostupů mezi lokalitami
- zajištění vzdáleného přístupu (RDP)
- zajištění součinnosti dalších dodavatelů
- poskytnutí zázemí pro pracovníky Zhotovitele



- zajištění funkčního modulu GINIS DDP
- zajištění proškolené obsluhy modulu GINIS DDP

Dodavatel CIS ZPS
- konzultace
- zajištění funkčního řešení CIS ZPS pro danou lokalitu
- poskytnuti podkladů pro administraci GINIS

Dodavatel ASDP
- konzultace
- zajištění funkčního řešení ASDP pro danou lokalitu
- poskytnutí podkladů pro administraci GINIS

4. Životopisy členů týmu

Tvoří samostatné dokumenty.



0 GORDIC

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

Jméno a příjmení: Martin Popela

Lektor v oblasti systému GINIS EKOPozice v realizačním týmu:

SŠ s maturitouDosažené vzdělání:

(doklad o vzděláni je přílohou CV)

11 letPraxe v oboru:

2008 - dosud GORDIC spol. s r.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou 
správu a bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

pozice: projektový manažer

Praxe v oblasti vzdělávání: 11 let

Projekt č. 1

Název zakázky: Jednotný ekonomický systém

Objednatel: Hlavní město Praha

Předmět: Poskytování komplexní podpory uživatelům Jednotného ekonomického 
informačního systému GINIS. JEKIS využívá MHMP, 57 městských části, TSK hl. m. Prahy a MP 
Praha.

Pozice: Školitel pro oblast ekonomických systémů 

Účast na zakázce: 2010 - 2019

Projekt č. 2

Název zakázky: Provedeni vnitřní integrace úřadu Středočeského kraje

Objednatel: Středočeský kraj

Předmět: Elektronizaci a digitalizace chodu úřadu, jednotná integrační platforma

Pozice: Projektový manažer, školitel pro oblast HR 

Účast na zakázce: 2012 - 2019

Poměr k dodavateli: zaměstnanec



0 GORDIC
PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

Michal ŽirovnickýJméno a příjmení:

Pozice v realizačním týmu: IT specialista - databázová úroveň

Pracovně-právní vztah k dodavateli: zaměstnanec

Nejvyšší dosažené vzdělání: Středoškolské

Přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky:

• Praxe v oblasti poskytováni služeb informačních technologií: 13 let (z toho 6 let praxe na
pozici systémového inženýra (IT specialisty) pro oblast IT infrastruktury - databázová úroveň)

2012-dosud GORDIC spol. s r.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: Senior IT Consultant / analytik

popis činnosti: Implementace SW GINIS. Integrace na SW externích 
dodavatelů. Analýzy informačních systémů a migrace dat. Poradenství 
a služby v oblasti technické infrastruktury, Instalace a konfigurace DB strojů 
ORA a MSS. Údržba databází. Poradenství v oblasti GINIS EKO pro organizace 
státní správy a samosprávy, Školení.

GORDIC spol. s r.o.2005 - 2012

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: Senior IT Consultant

popis činnosti: Implementace SW GINIS. Poradenství a služby v oblasti 
technické infrastruktury, Instalace a konfigurace DB strojů ORA a MSS. Údržba 
databázi, školeni, Vzdálená pomoc, Service Desk.



0 GORDIC

2005 - 2007 GOROIC spol. s r.o.

Zaměřeni společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: Junior IT Consultant / metodik a analytik

popis činnosti: Instalace a konfigurace, technické analýzy, testování, Školení 
zákazníků. Administrace informačních systémů. Asistence v provozu. 
Poradenství v oblasti metodiky účetnictví a rozpočtu organizací státní správy 
a samosprávy.

2000 - 2005 GORDIC spol. s r.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: Junior IT Consultant

popis činnosti: Technické konzultace. Příprava instalačních kitů. Školení 
zákazníků. Telefonická pomoc - hot-line.

• Účast na projektech:

Projekt č. 1

Název objednatele: Středočeský kraj

Název projektu: Implementace systému GINIS* ERP pro Středočeský kraj

Popis projektu: Implementace systému GINIS" KUSK pro Středočeský. Dodávka a 
implementace systému GINIS* (subsystém Ekonomika).

Pozice: Vedoucí týmu EKO a technická část dodávky

Účast na zakázce: 2012 - 2014

Projekt č. 2

Název objednatele: Hlavní město Praha

Název projektu: Implementace ERP GINIS*; realizace automatizovaného centrálního 
zpracováni účetních a rozpočtových dat z 57 lokalit řízených MHMP.

Popis projektu: Implementace ERP GINIS"; realizace automatizovaného centrálního 
zpracování účetních a rozpočtových dat z 57 lokalit řízených MHMP. Dodávka a implementace 
jednotného ekonomického systému (JES) hlavního města Prahy (HMP).

Pozice: IT specialista

Účast na zakázce: 2009-2011



0 GORDIC

Projekt č. 3

Název objednatele: Městská část Praha 15

Název projektu: Informační systém GINI5' MC15 

Popis projektu: Dodávka a implementace subsystému Ekonomika 

Pozice: Vedoucí projektu, Metodik účetnictví a rozpočtu 

Účast na zakázce: 2008



0 GORDIC
PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

Jméno a příjmení: Martin Vrabec

Pozice v realizačním týmu: Analytik / metodik pro oblast ekonomiky

Pracovně-právní vztah k dodavateli: zaměstnanec

úplné střední odbornéNejvyšší dosažené vzdělání:

Přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky:

• Praxe při implementaci IS se zaměřením na oblast ekonomiky a účetnictví v roli 
analytika/metodika: 22 let

2000-dosud GORDIC spol. s r.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: vedouci odděleni řízeni a provozu projektů Hlavního města Prahy

popis činnosti: Řízení IT projektů, implementace SW GINIS. Analýzy informačních 
systémů. Řízeni projektových týmů. Instalace a konfigurace IS GINIS, technické 
analýzy, testováni, školeni zákazníků. Přímá podpora u zákazníků. Metodik 
ekonomických agend.

• Účast na projektech: 

Projekt č. 1

Název objednatele: Technická správa komunikací hlavního mésta Praha a.5.

Název projektu: Implementace ekonomického informačního systému GINIS pro TSK a.5.

Popis projektu: Dodávka a implementace systému GINIS (subsystém Ekonomika), sumarizace 
ekonomických dat HMP

Pozice: Vedoucí projektu, metodik/analytik

Účast na zakázce: 2017-2018



0 GORDIC

Proiekt č. 2

Název objednatele: Hlavní město Praha

Název projektu: Implementace ekonomického informačního systému GINI5 pro MHMP, MČ

Popis projektu: Dodávka a implementace systému GINIS (subsystém Ekonomika), sumarizace 
ekonomických dat HMP

Pozice: Vedoucí projektu, metodik/analytik

Účast na zakázce: 2010-2013

Projekt č. 3

Název objednatele: Městská policie hlavního města Prahy

Název projektu: Implementace systému GINIS MEPO

Popis projektu: Dodávka a implementace systému GINIS (subsystém Ekonomika) 

Pozice: Vedoucí projektu, metodik/analytik

Účast na zakázce: 2009-2010



0 GORDIC
PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

Jméno a příjmení: Ing. Martin Vašků

Pozice v realizačním týmu: Hlavní projektový manažer (systémový integrátor),

Hlavní metodik

Pracovně-právní vztah k dodavateli: zaměstnanec

NejvyŠŠí dosažené vzdělání: Vysokoškolské vzděláni magisterského stupně

Přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky:

• Praxe v řízení projektů v oblasti informačních a komunikačních technologií, praxe v oblasti 
metodického řízení projektu na pozici metodika:

GORDIC spol. s r.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: Ředitel odboru metodické podpory a controllingu

popis činnosti: Řízeni IT projektů, implementace SW GINIS. Analýzy 
informačních systémů. Řízeni projektových týmů. Poradenství v oblasti 
metodiky účetnictví, rozpočtu a spisové služby organizací státní správy a 
samosprávy. Poradenství v oblasti metodiky vedení spisové služby.
Implementace projektů datových skladů a controllingu.

GORDIC spol. s r.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: Vedoucí sekce analýz, metodické podpory a controllingu

popis činnosti: Řízení IT projektů, implementace SW GINIS. Analýzy 
informačních systémů. Řízeni projektových týmů. Poradenství v oblasti 
metodiky účetnictví, rozpočtu a spisové služby organizací státní správy a 
samosprávy. Poradenství v oblasti metodiky vedeni spisové služby.
Implementace projektů datových skladů a controllingu.

18 let

2016 - dosud

2011-2016



GORDIC

2005 - 2011 GORDIC spol. s r.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: Senior IT Projed Manager, Senior IT Consultant

popis činnosti: Vedouci oddělení GINIS (tým 17 lidi). Řízeni IT projektů, 
implementace SW GINIS (1-15 mil. Kč, zástupce VP projektu 0,5 mld. Kč). 
Poradenství v oblasti metodiky účetnictví, rozpočtu a spisové služby 
organizaci státní správy a samosprávy. Organizace podpory zákazníků - 
Hotline, Help Desk, Service Desk.

GORDIC spol. s r.o.2001 - 2005

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: zástupce IT Projed Managera, Junior IT Consultant

popis činnosti: Vedeni implementačních procesů, analýza, testování, školení 
zákazníků. Administrace informačních systémů. Asistence provozu. 
Poradenství v oblasti metodiky účetnictví a rozpočtu organizací statni správy 
a samosprávy.

GORDIC spol. s r.o.

Zaměřeni společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

1996-2001

funkce: Programátor - analytik

popis činnosti: Implementace informačních systémů. Příprava instalačních 
kitů. Školení zákazníků. Telefonická pomoc - hot-line.

• Účast na projektech:

Projekt č. 1

Název objednatele: Národní bezpečnostní úřad

Název projektu: Implementace systému GINIS* NBU0 pro Národní úřad pro kybernetickou a 
informační bezpečnost (NÚKIB).

Popis projektu: Implementace systému GINIS* NBU0 pro Národní úřad pro kybernetickou a 
informační bezpečnost (NÚKIB). Dodávka a implementace systému GINIS' (subsystém 
Ekonomika).

Pozice: Vedoucí projektu (projektový manažer). Metodik účetnictví a rozpočtu 

Účast na zakázce: 2017 - 2018



0 GORDIC

Projekt č. 2

Název objednatele: Hlavní město Praha

Název projektu: Implementace ERP GINIS"; realizace automatizovaného centrálního 
zpracování účetních a rozpočtových dat z 57 lokalit řízených MHMP.

Popis projektu: Implementace ERP GINIS*; realizace automatizovaného centrálního 
zpracování účetních a rozpočtových dat z 57 lokalit řízených MHMP. Dodávka a implementace 
jednotného ekonomického systému (JE5) hlavního města Prahy (HMP).

Pozice: Zástupce vedoucího projektu (zástupce projektového manažera). Metodik účetnictví 
a rozpočtu

Účast na zakázce: 2009-2011

Projekt č. 3

Název objednatele: Městská část Praha 4

Název projektu: Informační systém GINIS' MC04

Popis projektu: Dodávka a implementace subsystému Ekonomika

Pozice: Vedoucí projektu (projektový manažer), Metodik účetnictví a rozpočtu

Účast na zakázce: 2010

Projekt č. 4

Název objednatele: Městská část Praha 5

Název projektu: Informační systém GINIS' MC05

Popis projektu: Dodávka a implementace subsystému Spisová služba a subsystému Ekonomika 

Pozice: Vedoucí projektu (projektový manažer), Metodik účetnictví a rozpočtu

Účast na zakázce: 2010



0 GORDIC
PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

Jméno a příjmení: Marek Ha&enkopf

Pozice v realizačním týmu: IT specialista - databázová úroveň

Pracovně-právní vztah k dodavateli: zaměstnanec

Úplné střední odborné s maturitouNejvyšší dosažené vzdělání:

Přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky:

9 let (z toho 9 let praxe na• Praxe v oblasti poskytování služeb informačních technologií:
pozici systémového inženýra (IT specialisty) pro oblast IT infrastruktury - databázová úroveň)

2010-dosud GORDIC spol. s r.o.

Zaměření společnosti: vývoj informačních systémů pro veřejnou správu a 
bankovnictví, analýza, metodika a komplexní podpora

funkce: systémový specialista, metodik - analytik

popis činnosti: Implementace SW GINIS. Analýzy informačních systémů. 
Instalace a konfigurace IS GINIS, technické analýzy: Testování. Školeni 
zákazníků. Přímá podpora u zákazníků. Metodik ekonomických agend. 
Správa serverů a databázových serverů MS SQL

Městská část Praha 101997 - 2010

funkce: referent informatiky

popis činnosti: správa informačních systémů úřadu se specializaci 
na ekonomické, správa serverů, databázových serverů MS SQL

• Účast na projektech:

Projekt č. 1

Název objednatele: Středočeský kraj

Název projektu: Implementace systému GINIS* ERP pro Středočeský kraj



0 GORDIC

Popis projektu: Implementace systému GINIS* KUSK pro Středočeský kraj, dodávka a 
implementace systému GINIS" (ekonomický subsystém)

Pozice: systémový integrátor, implementátor ekonomických agend, databázový specialista, 
zástupce vedoucího projektu, podpora uživatelů

Účast na zakázce: 2012 - 2019

Projekt č. 2

Název objednatele: Městský úřad Úvaly

Název projektu: Ekonomický software města

Popis projektu: Dodání nového ekonomického systému GINIS® MEUV EKO

Pozice: aplikační architekt, databázový specialista, metodik, tester, podpora uživatelů 

Účast na zakázce: 2016 - 2019

Projekt č. 3

Název objednatele: Městská část Praha 4

Název projektu: Informační systém GINIS* MC04

Popis projektu: Dodávka a implementace subsystému Ekonomika

Pozice: podpora uživatelů, systémový specialista, správa databáze a serverů GINIS* MC04 

Účast na zakázce: 2010 - 2019

Projekt č. 4

Název objednatele: Městská část Praha 5

Název projektu: Informační systém GINIS* MC05

Popis projektu: Dodávka a implementace subsystému Spisová služba a subsystému 
Ekonomika

Pozice: podpora uživatelů, systémový specialista, správa databáze a serverů GINIS*' MC05

Účast na zakázce: 2010 - 2019



Příloha č. 3 Dílčí smlouw - Cena

Počet
jednotek

Celková cena v 
Kč bez DPH

Celková cena v Kč s 
DPH

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Cena za služby dodavatele 
vČD 1 873 080,00 Kč17 200.00 Kč 90 1 548 000.00 Kč

Cena za licence XRG GIN 
Sdílené služby GINIS 1 324 389,77 Kč1 094 537.00 Kč neomezená 1 094 537.00 Kč

Cena za licence XRG DDP 
Příjmy a pohledávky 2 207 315,88 Kč1 824 228.00 Kč neomezená 1 824 228,00 Kč

Cena za SW 
maintenance/rok 882 927,32 Kč729 692,00 Kč 1 rok 729 692,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA 
(Celkem) 5 196 457,00 Kč 6 287 712,97 Kč


